



Հաստատում եմ՝

(Signature)

Մ. Սարգսյան

Ս.

«մայիս» 2024թ.

ԱՅԼ ՄԻՋՈՑՆԵՐԻ ՀԱՇՎԻՆ ԿԱՏԱՐՎԵԼԻՔ 2024 ԹՎԱԿԱՆԻ ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՓՈՓՈԽՎԱԾ ՊԼԱՆ

1. Պատվիրատուն՝ «Գյումրու պետական տեխնիկական քոլեջ» ՊՈԱԿ						
2. Ծրագիրը՝						
3. Անվանումը՝						
4. Ֆինանսավորման աղբյուրը՝ արտաբյուջե						
Գնման առարկայի		Գնման ձևը	Չափի միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (հազ. դրամ)
միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	անվանումը					
1	2	3	4	5	6	7
Ապրանքներ						
30197631	Թուղթ A4	ՄԱ	տուփ	2800	5	14,0
30194320	Թուղթ վատման A4	ՄԱ	հատ	35	30	1,05
22851000	Արագակար թղթից	ՄԱ	հատ	110	100	11,0
22811130	Տետր 12 թերթ	ՄԱ	հատ	120	20	2,4
30192125	Մարկեր գրատախտակի	ՄԱ	հատ	200	10	2,0
30192128	Գրիչ գելային	ՄԱ	հատ	170	60	10,20
22851100	Թղթապանակ կնոպկով որակյալ մեծ	ՄԱ	հատ	500	15	7,5
30197231	Ֆայլ /100 հատ/	ՄԱ	տուփ	2500	2	5,0
30192930	Շորիխ գրչային	ՄԱ	հատ	300	20	6,0
30192910	Շորիխ ժապավեն	ՄԱ	հատ	650	10	6,5
30192232	Թղթե սկոչ 48*50	ՄԱ	հատ	600	10	6,0
39263200	Գրասենյակային գիրք հաստ կազմով /100 թերթ/	ՄԱ	հատ	2700	4	10,8
39241141	Դանակ գրասենյակային	ՄԱ	հատ	450	20	9,0
35821400	ՀՀ դրոշ /100սմ*200սմ/	ՄԱ	հատ	5000	6	30,0
39831282	Սեղան մաքրելու լաթ	ՄԱ	հատ	250	30	7,5
39831245	Հեղուկ օճառ	ՄԱ	լիտր	500	5	2,5
39831241	Ձեռքի օճառ	ՄԱ	հատ	200	40	8,0
39831244	Օճառ տնտեսական 70%	ՄԱ	հատ	250	5	1,25
18141100	Ռետինե ձեռնոց	ՄԱ	զույգ	650	15	9,8
39221500	Սպունգ աման լվանալու	ՄԱ	հատ	250	30	7,5
39836000	Ավել	ՄԱ	հատ	1200	10	12,0
33761000	Ջուգարանի թուղթ, ռուլոնով	ՄԱ	հատ	140	120	16,8

39513200	Սեղանի անձեռոցիկ	ՄԱ	հատ	350	20	7,0
24451120	Մոլախոտերի ոչնչացման նյութ	ՄԱ	լիտր	6500	4	26,0
39831240/1	Կոյուղու խողովակների մաքրման միջոց 1լ	ՄԱ	հատ	2100	10	21,0
39831240/2	Խողովակների խցանումները վերացնող միջոց 1լ	ՄԱ	հատ	2100	10	21,0
39835000	Օդի հոտազերծիչ	ՄԱ	հատ	500	30	15,0
39831283	Հատակ մաքրելու ձողափայտի քեչա	ՄԱ	հատ	900	30	27,0
39713431/1	Պարկ փոշեկույի	ՄԱ	հատ	450	10	4,5
39713431/2	Խողովակ փոշեկույի	ՄԱ	հատ	3100	1	3,1
31531300/1	Տնտեսող լամպ 30վտ	ՄԱ	հատ	1350	30	40,5
31531300/2	Տնտեսող լամպ լուսարձակի	ՄԱ	հատ	5000	8	40,0
31521560	Լեդ լամպ արտաքին 50վտ	ՄԱ	հատ	7000	1	7,0
44111400	Կախովի առաստաղ պլաստմասե /0,25x6,0/	ՄԱ	հատ	3500	32	112,0
44331400/1	Ուղղորդիչ	ՄԱ	հատ	1000	16	16,0
44331400/2	Պրոֆիլ	ՄԱ	հատ	1100	21	23,1
31221241	Պտուտակ դյուբելով /4x0,6 սմ/	ՄԱ	հատ	10	120	1,2
44531110	Պտուտակ գիպասատվարաթղթի	ՄԱ	հատ	5	600	3,0
39132220	Կախիչ /60 սմ/	ՄԱ	հատ	110	50	5,5
31331280	Մալուխ պղնձյա 2*1,5 /լապշա/	ՄԱ	մ	200	81	16,2
44141100	Գոֆրե	ՄԱ	մ	150	50	7,5
44112140	Լամինատ հատակի	ՄԱ	քմ	4800	26	124,8
33681300	Լամինատի սպունգ	ՄԱ	մ	300	30	9,0
30237111	Մարտկոց անխափան սնուցման սարքի	ՄԱ	հատ	14000	8	112,0
30237412	Մկնիկ համակարգչային	ՄԱ	հատ	3000	10	30,0
30237300	Լազերային տպիչի գունավոր քարտրիջ /4 գույն/	ՄԱ	կոմպլեկտ	84400	1	84,4
32421100	Համակարգչի տեսախցիկ	ՄԱ	հատ	5000	2	10,0
32421300	Համակարգչի մալուխ	ՄԱ	հատ	2000	31	62,0
22458200	Դիպլոմ	ՄԱ	հատ	3200	49	156,8

Ծառայություններ

50313100	Պատճենահանող սարքերի վերանորոգման և լիցքավորման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	100000	1	100,0
90511000	Աղբի հավաքման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	36000	1	36,0
50411190	Տեսահսկման համակարգի վերանորոգման և սպասարկման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	195000	1	195,0
79991160	Արխիվացման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	45000	1	45,0



60171100	Տրանսպորտային միջոցների վարձակալություն	ՄԱ	դրամ	195000	1	195,0
Ընդամենը						1743,35

